Ofício nº 025/2024 - CMPOP                              Rio das Ostras, 31 de julho de 2024

Ao
Ilmo. Sr.
Mário Alves Baião Filho
Secretário da Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Falecimento de Conselheiro

Ilmo. Senhor,

       Servimo-nos do presente para informar o falecimento do Conselheiro do
Setor H, Sr. José Jeremias Dalmazo, neste último Sábado dia 27 de julho de
2024, conforme Atestado de óbito em anexo.

       Lamentamos profundamente a perda desta pessoa exemplar, de
agradável convivência e profissionalismo e que prestou relevantes serviços a
este município com sua iniciativa e trabalho voluntário como Conselheiro ativo
no CMPOP.

       Agradecemos a sua participação e seu espirito de cidadania durante a sua
breve permanência neste Conselho.

     Sendo só o que temos no momento,

      Atenciosamente,

__________________________________
A n t o n i o  A u g u s t o  B .  L o b o

Vice-Presidente do CMPOP
CGM 157161